Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир

                                                   Протокол Совета от 08.06.25
[bookmark: _GoBack]                                                                                               Согласовано с ИВАС Кут Хуми
 Присутствовали: 14 Должностно Полномочных онлайн.
 Т.В.В.
 Л.О.М.
 Г.Л.В.
 К.Л.Н.
 С.В.П.
 Ш.В.В.
 Г.Е.В.
 Ш.Ю.
 Г.Г.
 М. В. А.
 Л.И.
 Наталья
 Б.Н.С.
 Д. Н.Я.

Состоялись.
· Праздничная практика «Переход Планеты Земля на Светлую Сторону Силы. Преображение Жизни».  Праздник утверждён ИВО и развёрнут всей ИВ Иерархией ИВО 08 июня 2017г.
Аватаресса  ИВ Отца Вечного Сверхкосмического Мировоззрения Отец-Человек-Субъектов ИВО,ИВАС Серафима, ИВДИВО-Секретарь мировоззрения ИВАС Кут Хуми, Голец Галина

· Стяжали шесть Синтезов ИВО и вошли в обновление распоряжений; стяжали обновлённые 256-цу ИВДИВО-реализаций и 160 инструментов.
· Стяжали Ядро Синтеза 1024-рицы частей и выявление станцы из данного Ядра.
Аватаресса  ИВ Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально   Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми, Тимчук Валентина

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Житомир  Симонова В. 17.06.25